令和２年４月２８日

群馬大学共同教育学部

附属学校園保護者 様

群馬大学共同教育学部

附 属 幼 稚 園 長 永由 徳夫

附 属 小 学 校 長 吉田 秀文

附 属 中 学 校 長 上原 景子

附属特別支援学校長 藤森健太郎

附属学校園の臨時休業の延長について

新型コロナウイルス感染症拡大防止のための学校園の臨時休業にご協力いただき、感謝

申し上げます。

さて、４月２３日、群馬県知事より県内の感染状況を踏まえた県立学校の臨時休業延長

の決定と市町村立学校への同様の対応の要請がありました。

これを受け、大学と協議した結果、現在の感染状況では学校を再開できるまでには至っ

ていないと判断し、下記のとおり県立学校と同様に５月３１日(日)まで臨時休業を延期す

ることを決定いたしました。

つきましては、引き続き、ご理解とご協力をいただけますようお願いいたします。

なお、休業中の詳しい対応等については、各学校園から出される通知やメール、各学校

園のＨＰ等をご確認ください。

記

臨時休業期間 令和２年５月７日(木)～５月３１日(日)

※令和２年６月１日(月)より再開予定